
回 覧 

令和 4 年７月 25 日 

辻一丁目自治協力会 

会 長  佐藤 守夫 

文化部長 佐藤 博樹 

盆踊り 中止のお知らせ 

温暖化による暑い夏に加え、集中豪雨による被害が各地で発生している今

日この頃、自治会の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

さて、8 月 20 日、21 日に予定しておりました恒例の盆踊りですが、本年

も開催を取りやめさせて頂くことになりました。感染症の終息の兆しが見え

3 年ぶりの開催を目指して準備してきましたが、第 7 波の再拡大となり、誠

に残念ですが役員の総意で断念することとなりました。 

楽しみにされていた皆様には大変申し訳ございませんが、事情ご理解頂き

ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

 


